O

IPPODROMI
PARTENOPEI

/\

IPPODROMO di

AGNANO

Guidatore

PROVA DI QUALIFICA DOPO LA 5 CORSA Metri 1600 - T.K.M. 1.21.5
1600 fb

C.Ciotola
Gp.Maisto
S.Di Vincenzo
L.Fierro

G.Di Nardo

1. Fierro

U.Di Vincenzo
G.Amitrano

PROGRAMMA UFFICIALE (PROPRIETA' RISERVATA)

Ne Cavallo

1 ZEROAMICHE PAR
2 ZACK AXE

3 ZAVIA GM

4 ZAGOR DAF

5 ZETA ZETA BLUES

6 ZOEE STAR

7 ZAFFERANOPRINCY
8 ZITA JET

Ippodromo di Agnano

Ippodromi Partenopei S.r.1.

M.I.P.AA'F.

Dipartimento delle politiche competitive, delle qualitd agroalimentari ippiche e della pesca

RIUNIONE N. 66 - VENERDI' 29 SETTEMBRE 2017

Ven

Mt

Ses Eta Genealogia

2 Gambling Bi e Latestarossa Par
fb 2 Love You e Miami Bi

fb 2 Ideale Luis e Feronia Caf

m.s 2 Varenne e lkram Ferm

fb 2 Varenne e Night And Day

fb 2 Mago D' Amore e Liric Ans

mb 2 Exploit Caf e Irina Way

fb 2 Legendary Lover K e Ocotona Jet

Allenatore

C.Ciotola
Gp.Maisto
S.Di Vincenzo
L.Fierro
S.Bevilacqua
1. Fierro

S.Di Vincenzo
Salv.Borrino

Proprietario

Vorzillo Anna

Maisto Enrico Antonio
Scud. Panoramica
Daponte Antonio
Fabbri Loretta

Caputo Carlo

Scud. Diva 80

Allev. Toniatti Sas

PROVA DI QUALIFICA (CON GALOPPINO) DOPO LA 6 CORSA Metri 1600 - T.K.M. 1.20.0

M.Orlando

1 VARIABILE JET

1600 m.b

3 Frullino Jet e Tavolara Park

M.Orlando

Ore 16.05 - PREMIO VANITY FAIR Metri 2100 CORSA INTERNAZIONALE € 10.120,00
(3.597,20-1.720,40-938,40-469,20-312,80 ai proprietari:423,20-202,40-110,40-55,20-36,80 agli allenatori;211,60-101,20-55,20-27,60-18,40 ai guidatori;1.840,00 agli allevatori)

VERDE
V.Minopoli
Gp.Maisto
A.Di Nardo
R Gallucci
V.Villani
V.Mattera
M.De Vivo
S.Borrino Sen

1ZOE SM

2 ZINIAL

3 ZERIA DI CASEI

4 ZELIG JET

5 ZAIRA TRUPPO

6 ZAMAGAL

7 ZEROZEROSETTE GAR
8 ZULU" EGRAL

Indigeni, di 2 anni o esteri, di 2 anni, non vincitori di € 6.000,00 nella carriera, vincitori di € 100,00 nella carriera .
2100 fb

2 Cc'S Chuckie T e Miss Del Rio
c.bo 2 Zinzan Brooke Tur ¢ lalaz

m.b 2 Look De Star e Gerba Di Casei
mb 2 Ken Warkentin e Fenice Jet

fb 2 Naglo e Nives Manco

fb 2 Merckx Ok e Ilariagal

m.b 2 Wishing Stone e Nadir Gar
m.b 2 Chirone Dei e Osaka Egral

Team Minopoli Srl
Gp.Maisto
C.Terracino

M Finetti
F.Cincinnato
V.Mattera

M.De Vivo
S.Borrino Sen

Ore 16.35 - PREMIO ELLE Metri 1600 CORSA INTERNAZIONALE € 8.800,00
(3.128,00-1.496,00-816,00-408,00-272,00 ai proprietari;368,00-176,00-96,00-48,00-32,00 agli allenatori;184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 ai guidatori;1.600,00 agli allevatori)

ROSSO
A.Di Nardo
L.Panico
Gp.Maisto
U.Di Vincenzo
F.Tufano 91
G.Di Nardo
A.Castaldo
1. Fierro
R Palomba
Gior.D'Aless. Sr
Sav.Gallo
V.D'Alessandro Jr
G.Saggiomo

1 VERY GOOD UR

2 VALKIRIE MATTO

3 VICTORIAL STARS

4 VAMPIRASS

5 VERY STRONG UR

6 VERNACCIA MDM

7 VIDUA JET

8 VERA MOON

9 VAULT OF ANGEL
10 VALCHIRIA
11 VIOLA JET
12 VINAIGRETTE FONT
13 VERYBEAUTIFUL PAR

IL CAVALLO N. 5 CORRE SENZA FERRI
IL CAVALLO N. 3 CORRE SENZA FERRI ANTERIORI

34

BIANCO  Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .
Categoria Ga MT 2100 .

M.De Vivo 1 ORWELL GRIF
G.Amitrano 2 TIGER BREED
L.Panico 3 PLUTONE JET
S.Di Vincenzo 4 TYSONPER
R.Forino 5 SUPERSTAR ANS
1. Fierro 6 TIRRENO MAIL
Gior.D'Aless. Sr 7 TUONO GIGANTE TOR
Gp.Maisto 8 TRUST GIFAR
G Riccio 9 PARIDE MASK
S.Borrino Sen 10 TUONO CAPAR
B.Bevilacqua 11 ODEON DEGLI ULIVI
A.Di Nardo 12 NOMBRE DE PILA
V.D'Alessandro Jr 13 TERRY
R Gallucci 14 TURBINE RAL
A Scala 15 SABOT JOYEUSE

IL CAVALLO N. 1 CORRE SENZA FERRI

2100 m.b

3 Esuper Shar Sm e Lycia

f.s 3 Exploit Caf e Ortensia Ors

fb 3 Malabar Circle As e Machine Stars
fibo 3 Brads Photo e Balanza

fb 3 Esuper Shar Sm e Lotus Ur
fbo 3 Ideale Luis e Orchestra Sicula
fb 3 Ken Warkentin e Isotta Jet

fbo 3 Napoleon e Iside Turbar

fb 3 Exploit Caf e Nengel

fb 3 Nad Al Sheba e Gaida

fb 3 From Above e Leola Jet

fb 3 Felix Del Nord e Leopard Gar
fb 3 Gambling Bi e Ultimissime Par

9 Varenne e Femme Fatale Om
fb 5 Fairbank Gi e Helluva Breed
mb 8 Naglo e Isolde Jet

mb 5 S TS Photo e Iron Clad

fb 6 Uronometro e Falling Star Ans
m.s 5 Exploit Caf e First Lady Om
m.s 5 S TS Photo e Galicia Gec

m.s 5 Felix Del Nord e Leonida

mb 8 Toss Out e America Lung

m.s 5 Coktail Jet e Foxy'N Rowdy
mb 9 Mr Vic e Class As

mb 10 Coktail Jet e Gaviota

fs 5 Super Light e Loreline

mb 5 Ganymede e Chelsea Bi

m.bo 6 Eldgrado Bi e Myrica Di Casei

Giov.D'Alessandro
L.Panico
Ant.Esposito(90)
U.Di Vincenzo
F.Capanna
F.Capanna
A.Castaldo

I.Fierro

R.Palomba

Gior.D' Alessand. Sr
S.Gallo

M.Di Muro
G.Saggiomo

M.De Vivo
Salv.Borrino
A Palumbo
S.Di Vincenzo
R Forino
I.Fierro
Gior.D' Alessand. Sr
Gp.Maisto
C.Balestrieri
S.Borrino Sen
M.Di Maro
P.Palumbo

D' Alessandro R.Srl S All

M Finetti
A Scala

Allev. Toniatti Sas

Scud. Del Baronetto Srl
Scud. Es.Gi

Cimmino Luigi

Finetti Massimo
Capanna Ferruccio
Cardinale Giuseppe
Scud. Nininni

Scud. New Island Snc

Pallotta Laura
Giu.Lu.Pa. Sas
Esposito Luigi
Scud. F.Lli Setola
Scafuto Mariano
Capanna Ferruccio
Mazzocca Giuseppe
Caputo Carlo

Di Vuolo Adelina
Cé&g Horses Srl
Gallo Filippo

Di Matosa Srls
Vivenzio Antonio

Ore 17.05 - PREMIO VOGUE -1l TRIS- Metri 2100 CORSA INTERNAZIONALE (CORSA CATEGORIA) € 3.960,00
(1.407,60-673,20-367,20-183,60-122,40 ai proprietari;165,60-79,20-43,20-21,60-14,40 agli allenatori;82,80-39,60-21,60-10,80-7,20 ai guidatori;720,00 agli allevatori)

Scud. Fioredigio'

Pepe Francesco

Giga Farm Srl

Scud. Luraid

Ferrarecce Salvatore
Principe Vincenzo
Punzo Michele

Maisto Enrico Antonio
Marrazzo Giovanni Battista
Scud. New Island Snc
Crulni Angelo

Taccarino Vincenzo Jr

D' Angelo Michele

Scud. Angelico & C. Sas
Scala Michele

St

IPPODROMI
PARTENOPEI

/\

IPPODROMO di

AGNANO

Colori

982000192317964
982000196499465
380271000020960
982000196475969
380271005005774
380271000020937
982000192317769
982000192323141

982000192454716

g.giallo-blu,stella rossa sd
g.gial.m.verdi

g.blu carre bian.man.blu
g.ver.,str.,car.bia.-ver.,b.bia.
g.blu,strisce vert.bia,casco
g.blu,man.e b.rossi
g.azzurra,rombi e man.gialle
g bia.st.colorata pol.e b.ros.

Femmine, indigene, di 3 anni o femmine, estere, di 3 anni, non vincitrici di € 16.500,00 nella carriera, non vincitrici di € 3.500,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitrici di € 5.000,00 nella carriera .
1600 fb

g.ros.man.bia,4stel.bia sul ds.
g.azzurra,scritta sd,b.bianco
g.verde,brac.oro,b.bianco

g bianco-rossa,b.rosso
g.blu,polsi e b.bianchi

g .blu,strisce vert.bia,casco

g bianca, maniche azzurre
g.e man. giall-blu

g .blu,carre arancio,casco bia.
g bianca,scritta blu sd
g.rossa,man.bianche

g. e man. azzurre, tre strisce
g.e m.gial.caste. stemma sul ds.

g.verde,man.blu,casco
g.giallo-verde,b.verde
g.azzurra,man.bianche

g bia,man.blu,scritta luraid sd
g.ros,carre’ gial. rom. ros, scr
g.rossa,collo e b.bianchi

g bia-bordeaux,m.bia.
g.ver,man.e b.bian.

g. rossa,par.bi.,

g .bia.st.colorata pol.e b.ros.
g.e m.blu,corpetto gial.cas.azz.
g.rossa carre b.arancione

g bianca,man.rosse
g.blu,man.e b.bianchi
g.gialla,carre azzurro rombi gialli

Prestazioni

CORSA
TRIO

1002Q
0500Q
0500Q
2450Q
04Q
05Q
3130Q
004445

CORSA
TRIO

235050
040004
040134
035001
001312
000000
050552
011332
010020
200030
300320
200020
050020

CORSA TRIS

504000
500050
000000
404000
006003
032005
063040
000055
306001
000000
000000
032200
000035
000020
500244



Ore 17.35 - PREMIO GIOIA -IPPICA NAZ- Metri 1600 CORSA INTERNAZIONALE (CORSA CATEGORIA) € 5.830,00
(2.072,30-991,10-540,60-270,30-180,20 ai proprietari;243,80-116,60-63,60-31,80-21,20 agli allenatori;121,90-58,30-31,80-15,90-10,60 ai guidatori;1.060,00 agli allevatori)

AZZURRO Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .

Categoria Ea MT 1600 .

R Forino
G.Amitrano
F.Tufano 91

N O N Partente
M.Orlando
S.Borrino Sen
A.Di Nardo
G.Di Nardo

R Gallucci
N.Merola

E.A Maisto
V.D'Alessandro Jr

1 PIREUS CAF
2 SMART LA SOL
3 OXYGEN DANY
4 RASA BAX
5 NORI
6 PATRIOT GAR
7 SMART
8 SCARLATTI LUIS
9 RINO JET
10 POINT LAVEC CANF
11 PRIME TEAM
12 TRUPIALE JET

1600 m.b

m.b
m.b
f.b
m.b
cb
f.b
cb
m.b
cb
cb
m.b

8 Pine Chip e Bombolotta Caf
6 Napoleon e Maestosa La Sol
9 Varenne e Upper As
7 Freiherr As e Equaly
10 Allison Hollow e Capretta
8 Kadabra e Vita De Gloria
6 Ideale Luis e Freund Dra
6 Ganymede e Elite Fox D'Ete
7 Supergill e Genetta Jet
8 Kung Lavec e Baghera Jet
8 Ganymede e Fancy Team
5 Pine Chip e Foster Baby

R Forino
Salv.Borrino
P.Palumbo

Mz Serra
P.Palumbo
S.Borrino Sen
Giov.D' Alessandro
S.Bevilacqua
F.Cincinnato
A.Galasso
Gp.Maisto

D' Alessandro R.Srl S All.

Ore 18.00 - PREMIO RIVISTE Metri 1600 CORSA INTERNAZIONALE € 15.180,00
(5.395,80-2.580,60-1.407,60-703,80-469,20 ai proprietari;634,80-303,60-165,60-82,80-55,20 agli allenatori;317,40-151,80-82,80-41,40-27,60 ai guidatori;2.760,00 agli allevatori)

GRIGIO
F.Tufano 91
P Palumbo
R Forino
G.Trinchillo
G.Di Nardo
Gp.Maisto
S.Minopoli
A.Di Nardo
V.Villani
R Gallucci

IL CAVALLO N. 9 CORRE SENZA FERRI POSTERIORI

Ore 18.25 - PREMIO GRAZIA Metri 1600 CORSA INTERNAZIONALE (LIMITATA-INVITO) € 5.830,00 - Gentlemen

1 VERDICCHIO MDM

2 VALERIANA JET

3 VORTICE BI

4 VOLTON JET

5 VASARI GRIF

6 VANVITELLI

7 VINCENT SM

8 VAPRIO

9 VA' PENSIERO GAR
10 VIRNA JET

1600 m.b 3 Ideale Luis e Offellina Da Zena

fb
mb
m.bo

3 Naglo e Mesena Jet

3 Toss Out e Rhode Island Bi
3 Gruccione Jet e Gazza Jet

3 Varenne e Linette Dvs

3 Ideale Luis e Iman Bi

3 Cc'S Chuckie T e Nikita Yank Sm

3 Adrian Chip e Namibia
3 Varenne e Gala' By Pass
3 Naglo e Isterica Jet

M.Di Maro

P Palumbo

R Forino
G.Trinchillo
S.Bevilacqua

A Improda

Team Minopoli Srl
S.Bevilacqua
V.Villani

M .Finetti

Scud. Lucia

Simioli Domenico
Vitagliano Vincenzo
Verde Giovannantonio
Di Maro Domenico
De Falco Maria
Russo Maria
Metalloide Sas
Brandi Fabio

Viola Gioacchino
Pacileo Gennaro
Borriello Vincenzo

Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 50.000,00 nella carriera, non vincitori di € 10.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 15.000,00 nella carriera .

Di Maro Marco
Tanniello Giovanni
Ciccarelli Pasquale
Scud. Cirigliana
Ferraioli Giuseppe
Improda Antonio
Scud. Erca

Scud. Leonardo Srl
Cirillo Giuseppe
Allev. Toniatti Sas

g bianco-blu,b.bianco
£.10ss0-verde,man.rosse,casco
g.e man.nere,pol,gial.
g.verde-rossa,man. bianche
g.azz,collo bia.'d'sul dorso
g.gial.con scritta dfm blu
g.gialla,palle blu sd,casco

g.e bra.gri.man.cel"l"b.bia.

g. bia. man. ro. c. e p. neri c. bia.
g bianca,triangolo viola sd

g bianca,man.blu

g. nera verde c. bia.

g. e man. cel. pol. e ber. bia.

g.e m.ver,car.ross.sul ds.3ste.

g.e b.blu,scritta oro sd
g.azzurra,man.e b.bianchi
g.cel.,pol.e col.blu.cav.blu sul ds.
g.gia.,spa.blu,b.gia.-blu a spic.
g.a str.ver.ros.b.ver.

g.¢ b.blu,man.celeste

g bianca,man.e b.gialli
g.gialla,param.e b.bianchi

Targa al Proprietario vincitore offerta da Ippodromi Partenopei S.r.lI. - Ippodromo di Agnano, Napoli

(2.072,30-991,10-540,60-270,30-180,20 ai proprietari;243,80-116,60-63,60-31,80-21,20 agli allenatori;121,90-58,30-31,80-15,90-10,60 ai guidatori;1.060,00 agli allevatori)

NERO
L.Calabrese
S.Mineo
Gius.Buompane Jr
F Pepe
M.Iaccarino
V.laccarino
G.Abagnale
L.Cavallaro
A Vitiello
A Franzese
Giov.De Simone Jr
E.Claar
P.Donadio
E.Villani

1 URBANASS
2 UNE VERITE' BI
3 URIELESS #
4 UEBIJET
5 USAIN AS
6 UNA STELLA GAR
7 UKELIA D'ORIO #
8 URANIA GIORDANI
9 UNO IN PIU

10 UDILLAX

11 ULMUS RL

12 URSO ERN

13 URBANIA

14 UNICA ZACK

1600

fb
fb
fb
cb
m.b
f.bo
fb
f.bo
mb
f.bo
m.b
m.b
fb
fb

4 Classic Photo e Delfine Dei
4 Toss Out e No Merci Bi

4 Prodigious e Com Luna

4 Naglo e Chemise Cobra

4 Daguet Rapide e Marea As

4 Pine Chip e Gala' By Pass

4 Ghibellino e Nike D'Orio

4 Chirone Dei e Ivory Barb

4 Classic Photo e Umoresque
4 Toss Out e Fridax

4 Exploit Caf e Fretta Di Casei
4 Frisky Bieffe e Ortigara Alor
4 Federal Flex e Gayane

4 Varenne e Mayaeria

RAPPORTO DI SCUDERIA 3 URIELESS-7 UKELIA D’ORIO (AGLI EFFETTI DELLE SCOMMESSE)

S.Borrino Sen

P Mattera Jr
Giov.D'Alessandro
Salv.Borrino
P.Palumbo

R Palomba
S.Borrino Sen
U.Di Vincenzo
Team Minopoli Srl
Mz.Pellegrino
Ant.Esposito(90)
N.Merola

Giov.D' Alessandro
Gior.D'Alessand. Sr

Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 16.500,00 nella carriera, non vincitori di 2 corse dal 01/08/2017, vincitori di € 2.500,00 nella carriera .

Fattorusso Raffaele
Mattera Pasquale
Scud. Super Galaxy
Casillo Giuseppa
Scud. Orange Warriors
Di Vuolo Adelina
Abagnale Gianpiero
Scud. F.Lli Setola
Scud. Team Minopoli Srl
Franzese Antonio
Cirelli Raffaele
Giemmeci Srl

Russo Maria

Scud. Lerwick

giubba bia.con polsi azz.
g.arancione-nera,b.nero
g.gia.,b.e"d"sd.azz.

g.bia,col. pol.e bret.gia, cp'sul ds
g.e b.arancio-nero,man.nere

g .blu,carre arancio,casco bia.
g.bia,rombi viola,bret.e man.gialle
g bianco-rossa,b.rosso

g .blu,brac.ro.ds cerch.stel.ro.

g blu-arancio,man.blu
g.bia.man.ros.inizial. c.r.'blu
g.grigia,brac.e b.rossi
g.gialla,palle blu sd,casco
g.azz.car.col.blu scr.sd.b.bia.

Ore 18.55 - PREMIO GENTE -IPPICA NAZ- Metri 2060/2080 (NASTRI) CORSA INTERNAZIONALE (CORSA CATEGORIA) € 4.840,00
(1.720,40-822,80-448,80-224,40-149,60 ai proprietari;202,40-96,80-52,80-26,40-17,60 agli allenatori; 101,20-48,40-26,40-13,20-8,80 ai guidatori;880,00 agli allevatori)

MARRONE [ndigeni, da 5 a 6 anni o esteri, da 5 a 6 anni .
Categoria G a MT 2060 Categoria F a MT 2080 .

V.D'Alessandro Jr
G.Di Nardo
G.Panico

E.A Maisto
B.Bevilacqua
Gp.Maisto
U.Di Vincenzo
S.Di Vincenzo
L.Fierro

A.Di Nardo
G.Amitrano

IL CAVALLO N. 11 CORRE SENZA FERRI POSTERIORI

1 TONY PRIDE

2 SOGNO PALMA

3 TOP GLAMOUR PAR

4 SOGNADOR ANS

5 THE BOSS LF

6 TIBERIO ROC

7 TORO DEL SUD

8 SALEM BLUE

9 TRISTANO LUIS
10 THAILANDIA BABA
11 SAETERO

2060 m.b 5 Nad Al Sheba e Lady Pride

m.s
fb

fb

m.b
m.b
m.b
m.b
m.b
f.b

m.b

6 Freiherr As e Nastippe

5 Lets Go e Latestarossa Par

6 Napoleon e Martina Ans

5 Allison Hollow e Fancy Music Lf
5 Filipp Roc e Estasi Roc

5 Felix Del Nord e Gelsa Bip

6 Frullino Jet e Green Pride

5 Cc'S Chuckie T e Malena Luis

5 Love You e Firiel

6 Daguet Rapide e Macknapola

M.Di Muro
D.Luongo
C.Balestrieri
Gp.Maisto
M.Di Maro
Gp.Maisto
U.Di Vincenzo
S.Di Vincenzo
L.Fierro
V.Palumbo
Salv.Borrino

Di Matosa Srls
Scud. Machinetta
Scud. Ingomar
Guarino Francesco
Franzese Francesco
Scud. Tony Trans
Scud. Auto Sud
Scud. Freccia Rossa
Cacciottolo Donato
Scud. Lo.Be.

Scud. Verner Srl

g. € man. azzurre, tre strisce
g blu-nera,b.blu

g rossa-gialla,"mr"b.bia.
g.eman.blu,fasc.tricol.sul ds.
g.meta’ rossa e meta’ blu

g bianca,man.e b.blu
g.ros.,m.e b.bia.-ros.a str.
g.e b.bianchi,man.rosse
g.azzu., rombo bianco sul ds
g.azzurra,man.grigie
g.giallo-azzurra,b.nero

La prossima giornata di cowse & Demenica 1 Ottebire - case al Tratto

CORSA TRIS

053004
044411
501100
000000
004500
440040
024005
050400
411454
404042
511400
120400

CORSA
TRIO

303100
504000
200221
004243
312121
020311
000000
005051
141100
033552

CORSA
TRIO

040050
000004
004000
000021
512401
100005
004500
301005
515000
002000
355120
401001
000000
301035

CORSA TRIS

570330
544300
030000
335020
000000
000000
053200
000400
134000
061005
340241

TROTTO OTTOBRE : 1-6 — 13(Eliminatorie Gp.Anact) — 15(Batterie Coppa d’ Autunno) — 20(Tris) — 22(Finale Coppa d’Autunno)

-27-29



